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Hei alle sammen, ny måned nye muligheter.  

Omgjøringene på klubblokalet begynner å nærme 

seg mål, nede er det noe ”pynt” lister og 

dekorasjoner som står igjen. På mesanin og de to 

rommene som er innenfor gjenstår det fortsatt en 

del, men det går seg nok til der også. 

I månedens nummer har vi en hjemme hos 

reportasje, dette er den første i rekken av flere. 

Roger og Per har tatt initiativet til dette, og første 

besøket er gjort med mye humor og sprell har jeg 

forstått. Flere besøk vil komme så har dere lyst på 

besøk ta kontakt. 

Julebordsesongen nærmer seg med raskt, og 

påmeldingen til vårt julebord har vært veldig aktivt 

grensen for hvor mange vi kan ta imot og dekke til 

er nådd. Så til dere som ikke har meldt dere på nå, 

DESSVERRE DET ER FULT. 

 

Bilder og referater fra treff mottas med glede og 

takk, alltid hyggelig å fylle avisen med stoff. 

      Grethe 

 

 

 



 

 
 

 

 

Det inviteres til medlemsmøte på klubblokalet i Edv. Strandsvei 46 
 

 

ONSDAG 9. NOVEMBER KL. 18.30 
 

 

Agenda: 

 

- Innkommende saker 

- Klubblokalet 

- ”Inne sesong” 

- Julebord 

- Eventuelt 
 

 
Her entrer man ”helligdommen” hos Edelbrock. Her står alle de kjente og kjære gamle 

Edelbrock bilene, motorsyklene, båtene og motorene. 



 
 

Håper at alle har fått forberedt seg på vinter og kulde igjen. Veden vår er i hvert fall i kjelleren og 

installatøren har bestilt nye deler til varmepumpa. Håper at delene kommer raskt og at dem blir byttet 

før det blir for kaldt.  

 

Hvis ikke så er det vel bare å ta en tur til California igjen? For som Egil B skrev i forrige CN så var jeg 

på reise midt i oktober. Det ble en kombinert ferie og jobb tur hvor jeg bl.a. besøkte Edelbrock. 

Edelbrock er STORT og er ”Proud to say Made in USA” ettersom de også har eget støperi hvor ALLE 

aluminiumsdelene blir støpt. Ricky, min guide, sørget også for at jeg fikk møte Vic Jr, samt en prøve 

tur med en ny Mustang 5,0L med påmontert Edelbrock Supercharger. Det er virkelig synd at det ikke 

blir solgt så mange nyere USA biler her i Norge, for Supercharger øker effekten betraktelig! Som ikke 

det var nok, Ricky ordnet også slik at jeg uforstyrret kunne se på alt i ”Vic Jr’s Garage”. Der står alle 

de berømte Edelbrock bilene, motorsyklene og båtene linet opp på rekke og rad. Regner med at jeg 

skal klare å få ferdig en liten reportasje om turen til neste CN.  

 

Har fått noen input fra forrige medlemsmøte og det virker som at det ble diskutert forskjellige ting. 

Godt å få høre deres synspunkter også. Når vi først er inne på medlemsmøte så vil Stein Ove fra 

Verktøy-Spesialisten komme en tur igjen på desember møtet. Så da er det igjen fullt mulig å få kjøpt 

julegaver, både til seg selv og andre . 

Videre så ser det ut til Vidar fra Mr. Wizards kommer en tur på mars møtet slik at vi kan få kjøpt nye 

forsyninger med ”Car Protection” før sesongen starter igjen. 

 

Ettersom det er deadline til CN i dag og jeg ikke har fått snakket med Tormod enda, håper jeg at det 

kan passe for han å komme på medlemsmøte enten i januar eller april. Han har sagt seg villig til å 

fortelle og vise bilder av ”big rigs” på ett medlemsmøte. Februar er det igjen tid for årsmøte og valg av 

medlemmer til nytt styre. Igjen er det cirka halve styret som vil være på valg. Skulle ikke overraske 

meg om det er nominasjonslister i dette CN. Alle som ønsker ett verv eller ønsker at noen tar ett verv, 

skriv dem opp på nominasjonslista. Alle nominerte vil bli forespurt om de stiller FØR valget skjer slik 

at ingen blir valgt inn i styret mot sin vilje.  

 

Ønsker alle en fin høst og ønsker alle velkommen til ett nyoppusset klubblokale! Nå er også  

biljardbordet på plass  

 

                                      
Jay Leno stakk også inn om MoPar Fall Fling i Van Nuys, CA 

 

                          Stein-E 



MEDLEMSMØTE 12. OKTOBER 2011 
 
 

Tilstede: 26 seniorer og 3 juniorer 
 
 
Egil ønsket velkommen til vårt nyrenoverte og flotte lokale. 
 
Overraskelseskjøringen 
Dette visste seg å være bryllupskjøring og brudgommen sender en stor takk til alle som 
stillte opp på denne minnerike dagen. De var kjempefornøyde. 
 
Handikappkjøringa 
En fornøyelse hvert år og Inger-Lisbeth har sendt over en stor takk for lånet av kantina i 
Skjeberg rådhus. 
 
Klubblokale 
Vi må bare ta av oss hatten for gjengen som har bidratt til at lokalet vårt har blitt så flott. 
Vi har all grunn til å være stolte av lokalet vårt og må vel ha fått norges flotteste:) 
Har dere noen effekter dere synes kan brukes på lokalet vårt er det bare å komme med 
de. 
 
Cruisenights 
Bør tas opp i østfoldsamarbeidsmøtet slik at vi støtter og hjelper hverandre klubbene i 
mellom. 
Kom gjerne med forslag om hvordan vi skal tilrettelegge disse kveldene. Et forslag som 
kom inn var at vi møtes på torvet og at vi enten bare står der eller kjører f.eks en tur til 
Halden. 
 
Cars on the farm 
Vi vil gjerne ha med en til i fra oss. Skal nå kjøpe vakter slik at arbeidet vil avta en del. 
Veldig koselig og sosialt på disse møtene, så heng deg på.  
 
Kontigenten 
Den har nå stått stille noen år og det ble diskusjon om den må økes litt. Dette må i så fall 
tas opp på årsmøte eller et ekstraordinært årsmøte.  
 

Marita 
 
 



STYREMØTE 18. OKTOBER 2011 
 

Tilstede: Egil N, Egil B, Grethe, Kjell-Ingar, Bjørn, Bodil, Inger-Lisbeth,  
 Per, Marita. 
 
Ikke tilstede: Bodil, Harald, Anita, Gjermund.  
 
Økonomi 
Er under full kontroll og vi har fått mye og mere til for pengene. 
 
OBS - vårens vakreste eventyr 
Det ligger nå en kommunal reguleringsplan ute, men det ser ut som vi også til neste år 
har muligheten til å bruke parkeringsplassen der nede. 
 
Kontigenten 
Forslag: 
1. En pris med avis. 
 En pris uten avis. 
2. Økende pris fram til 2016 som tilsvarer en økning med ca. 6% i året.  
 Det vil bli ekstraordinært årsmøte på julemøte i desember. Se egen  
 innkalling til dette.  
 
Kalender i Sarpeliv 
Det er mulligheter for å innkalle til møter via kalenderen i Sarpeliv. Dette vil vi prøve å få 
til utover, men det vil fortsatt bli sendt ut meldinger også. 

                                  Marita 



STYRET INNKALLER TIL EKSTRA ORDINÆRT 

ÅRSMØTE, 14.12.2011 

 

Det har kommet inn et forslag som gjelder kontingenten og den må 

behandles før kontingenten skal ut. 

 

 

Forslag: 

I takt med pris og utgiftsøkning foreslår styret at kontigenten fra 

2012 settes til kr. 400,-. Videre foreslås en vekst på ca 6% (kr. 25,-) pr 

år inntil kr. 500,- nåes i 2016. 

Da skal det evalueres på nytt mot klubbens kostnader.  



H V A  S K J E R  P Å  E N  F R E D A G   I   G A R A S J E N  

AV ROGER KRISTIANSEN & PER GERHARDT, SJÅFØR: MORTEN GYRING 

DENNE GANGEN BESØKER VI: VIDAR JANSEN SKJEBERG 

På spørsmål om når han fikk interesse for amcar / moped /traktor / tråsykkel svarer Vidar 

att den alltid har vert der, han forteller att som 9 åring syklet han store omveier bare for å 

se på detaljer på biler og lignende, han forteller att han pleide å sykle oppom 

Borgenhaugen bare for å se på en 1960 Chevrolet som brukte å stå der. 

        

        

Til tross for store protester fra familie kjøpte Vidar sin første bil som var en 1967 Dodge Dart 

den ble kjøpt sent på kvelden dette for å prøve å få den gjemt inn i familiens garasje, men 

bilen var for lang så garasjedørene lot seg ikke stenge, forsøket ble naturlig vis oppdaget av 

familien morgenen etter.  



 

Illustrasjons bilde 

Bil 2 ble en 1975 Chevrolet Malibu Wagon som var i daglig drift noen år. 

Bil nr 3 ble da 1968 Dodge Charger, ( 4 bilder øverst) 

I 2005 ble bil nr 4  kjøpt nemlig en 1938 Dodge Brothers  

 

Etter dette så Vidar en 1970 Dodge Dart som stod ved en jernbaneovergang ved Halden 

bilen var fylt med søppel, men Vidar fikk sporet opp eieren og han ble eier av en 1970 

Dodge.  

 
Vinterens prosjekt er å sette sammen motoren en (440 cid) å få montert den i bilen 



På spørsmål om hva angrer du mest på at du har solgt, kom svaret kjapt nemlig 1967 Dodge 

Darten, han har greid å spore opp eieren men bilen gikk som dragracing bil og ikke en bil til å 

bruke i gata, skal ikke forundre meg om det plutselig står en annen 1967 der nei.                     

Å se rundt i garasjen til Vidar er omtrent som å komme på et transportmuseum. Da vi ankom 

stod det på tidsriktig musikk fra en vinyl platespiller, hærlig.

 

 

 



 

Vi spør Vidar om det er noen bil han virkelig angret på att han har kjøpt.                                     

Ja jeg kjøpte en 1965 Ford Mustang det må være noe av det verste jeg har kjøpt og eid, ja vel 

men var det verre en den Darten som var full av søppel? Ja helt klart jeg vil tro det aldri 

kommer noen Mustang inn her igjen nei.  

Hva synes du om Norges bilavgifter? 

Det er rett og slett for Jæ……. lig, jeg synes vi burde hatt litt av den Svenske modellen 

Foruten bilene har Vidar Jansen disse i garasjen 

en 1979 Tempo Panter, 1951 Tempo Willers 125 cc, 

 Suzuki T-500 2 takt og en 1960 Nuffield Traktor 

 

 

________________________ 
Vi har planlagt å besøke masse garasjer, er det noen der ute som har lyst på et uhøytidlig 

besøk er det bare å ta kontakt med Roger Kristiansen eller Per Gerhardt send gjerne en E- 

post til 57merc@online.no   

 

mailto:57merc@online.no


HUMORSIA 
 

Hun var litt småfurt for at gubben ikke lenger ga noen uttrykk for sine følelser for henne, 
så en dag spurte hun: "Hvorfor sier du ikke at du elsker meg"? 

Gubben svarte kjapt og kaldt: "Jeg har sagt det en gang, og helt fram til jeg sier noe 
annet så er det det som gjelder"!!! 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

En fersking i politiet var ute på sin første runde sammen med sin erfarne partner. De fikk et 

oppkall om å sjekke opp i en gjeng med mistenksomme unggutter som hang på et gatehjørne. 

Politibetjentene kjørte til gata og la merke til en liten gjeng som stod ved gatehjørnet. Ferskingen 

rullet ned vinduet sitt og sa, - Beveg dere vekk fra dette gatehjørnet gutter. Noen av dem kikket 

på ham, men ingen flyttet på seg, så han skrek, - Beveg dere vekk fra dette gatehjørnet... NÅ!! 

Skremt, begynte gjengen å flytte på seg, mens de gav politibetjenten et spørrende blikk. Stolt 

over sin første utførte jobb, snudde nybegynneren seg til partneren sin og spurte, - Ja vel, hvordan 

synes du jeg utførte den oppgaven? - Ganske bra, lo den erfarne politibetjenten, - Spesielt siden 

dette er et buss stopp. 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

En dag kona skulle til byen for å gjøre noen innkjøp, ba mannen henne om å ta en tur innon 

apoteket for å kjøpe noe som kunne få litt fart på samlivet. Da de også drev med høner og var 

plaget med lus i hønsehuset, benyttet kona anledningen til å kjøpe et middel også mot dette. 

Da hun kom hjem spurte mannen hvordan det hadde gått på apoteket. Det hadde gått fint, svarte 

kona, det står en pose på hylla, bare ordne deg du jeg er snart tilbake. Mannen fant fram posen, 

fant en krukke og begynte å lese brukanvisningen. 

Da kona kom tilbake lå mannen på benken og hadde smurt seg inn nedentil med noe hvit 

illeluktende salve. 

Hva er du har gjort,spurte kona forskrekket, fant du ikke pillene. 

Pillene? Jeg fant en krukke med salve og der sto det at det skulle smøres over det hele og spesielt 

godt på pinnen hvor høna skulle sitte, og det har jeg gjort som du ser 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Det var en inder som nettopp hadde fått jobb i Oslo Energi for å lese av strømmålerne hos folk. 

En dag ringte han på hos en eldre frue på Bygdøy. 

Inder: - Jai ha nummer. 

Frue: - Hva behager? Inder: - Jai ha nummer. 

Frue: - Ha Dem vekk, uforskammede slask. 

Inder: - Jai ha nummer, eller du bruke stearinlys resten av året.. ;)) 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

 



OPPUSSING AV KLUBBLOKALET 
HER ER NOE AV HVA SOM HAR BLITT GJORT  

DENNE MÅNED 

INNE PÅ KLUBBLOKALET 

Tak og vegger blir malt og ny lysskinne til spotlight, som på dugnad ble skrudd ned for et par år siden fra 

en butikk. 

 

Pauser og sosialt snakk er viktig, gjerne med kaffe og kaker og noe annet, jobber så mye bedre da. 

 



Alle biter skal på plass små og store tre og porselen 

Elektrikerne er på plass, det males og knotes og så 

skal noe henges opp 

Men denne karen er vel ute??? Eller???? 



MEDLEMSMØTE I OKTOBER 
Vi får alltid ryddet plass til møte, og mange kom. Er vel lenge siden vi har solgt 

tomt fra kjøkkenet på et medlemsmøte. 



Og så satte de i gang med mer jobbing. 
Vil dere se mer er det flere bilder på nettsiden. 

Oversiktsbilde, ma-

les, skrues, legges 

gulv, lamper og 

gardiner kommer 

opp. 

Nå kan vi begynne 

å rydde og vaske 

kjøkkenet. 
 

 

Og  

Hvor skal vi begyn-

ne hen her da??? 



FREDAG 28.10.2011 
FIKK VI MELDING PÅ TELEFON OM INNVIELSE AV FRE-

DAGSKLUBB KVELD DET VAR VEL CA 30 PERSONER INN-

OM OG BAREN BLE INNVIET.  

DET VAR EN HYGGELIG KVELD, MEN JEG TROR DET TOK 

LITT MER AV ENN DET DE HADDE TENKT DE SOM SENDTE 

UT MELDING. 



          VALG 2011 
 
 
Vi er nå i gang med forberedelsene til valget i februar. Vedlagt vil du 
finne valgregler, liste over medlemmene som er stemme / nominasjons - 
berettigede, samt nominasjonsliste. 
 
 
Det du skal gjøre er å skrive opptil to forslag til kandidater til to av 
vervene. Listen kan leveres til valgkomiteen (Per Gerhardt, Marita 
Frogner eller Nina Karlsen). Listene kan også legges i postkassa på 
lokalet eller sendes pr. post. De fleste velger derimot å levere disse på 
medlemsmøtet i november. 
 

MEDLEMSMØTET 14. DESEMBER ER SISTE FRIST FOR 
INNLEVERING !!! 
 
NOEN PRAKTISKE OPPLYSNINGER : 
 
**Du kan gjerne nominere de samme personene som sitter i styret i dag  
   (hvis de er på valg) 
**Du kan gjerne nominere deg selv. 
**Det er ikke nødvendig å skrive det samme navnet flere ganger på det  
   samme vervet. Det holder med en nominasjon pr verv for at  
   vedkommende skal bli forespurt om valgdeltakelse. 
**Styremedlemer og varamedlemmer vil bli nominert under ett. 
**Alle nominasjonslister er anonyme. 
 

VI HÅPER Å FÅ INN SÅ MANGE LISTER SOM MULIG. 
 
 

         FORSLAG TIL ÅRSMØTE 
 
I FØLGE ÅRSMØTEVEDTEKTENE SKAL ALLE FORSLAG TIL 
ÅRSMØTE VÆRE STYRET I HENDE INNEN STYREMØTE I 
DESEMBER. ALLE FORSLAG KAN LEVERES TIL EN I STYRET 
ELLER SENDES TIL KLUBBEN MERK GJERNE KONVOLUTTEN 
MED ”FORSLAG TIL ÅRSMØTE”.   



§10. Nominasjoner av personvalg til Detroit Cars styre. 

 Nominasjon og valgkomité velges under årsmøtet til bruk for neste årsmøte. 

 Denne begynner å arbeide senest november i gamle valgår. 

 Denne består av 2 stk. som har vært medlem de 2 siste år, samt sittende 
sekretær. 

 Komiteen skal være arbeidende og tilrettelegge nominasjon og under 
valgprosedyre på årsmøtet. 

 Alle medlemmer har rett til å nominere sine kandidater/medlemmer. 

 Komiteen plikter å undersøke om den nominerte er villig til å stille til valg, 
senest 1 måned før valget. 

 Nominasjonslister med forslag bør komiteen i hende senest desember måned. 

 Kandidater kan reservere seg, men avbud må skje senest 2 uker etter den 
endelige nominasjonen foreligger i desember måned. 

 
§ 11. Årsmøte innkalling. 

 Årsmøtet skal avholdes i løpet av februar måned og innkalles av styret med 
minst 4 ukers varsel. Møtedato skal dog gjøres kjent for klubbens medlemmer 
minst 8 uker på forhånd, slik at frister for forslag etc. kan overholdes og 
innkomne saker/forslag kan medtaes i den formelle innkallelsen. 
 

 Med innkallingen skal følge; 
- Dagsorden med årsmøtevedtekter og kjøreplan. 
- Forslag på årsberetning. 
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker og                                                                      

fremme. Forslag fra medlemmene må være styret i hende/poststemplet 
senest 6 uker før møtedato. Alle forslag skal publiseres i medlemsavisa. 

- Kun innmeldte saker eller forslag kan behandles. 
 

 Møte og stemmerett har: 
- Alle medlemmer som har betalt kontingent innen 31/1 påfølgende år. 
Årsmøtet er beslutningsdyktig uansett størrelse. Spesielt inviterte personer 
uten stemmerett kan komme og belyse en sak.  

 
 

 Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte eller ved forhåndsstemmer. 
Forhåndsstemmer skal sendes klubbens adresse. Forhåndsstemmene skal 
sendes i dobbel konvolutt. Utenpå den ytterste konvolutten skal navn på 
stemmegiver være skrevet. Det forhåndstemmes kun ved personvalg. 
Forhåndsstemmen skal overleveredes valgkomité og seglet brytes på 
årsmøte. 
 

 Forslag til kandidater basert på nominasjonslister. Disse må være ferdig 
redigert av nominasjon og valgkomité og sendes med årsmøte innkalling. 
 

 Budsjett, regnskap og revisjon beretning kan legges til eget møte, når 
regnskapet er avsluttet. Alle medlemmer har rett på innsyn i regnskapet på 
møtet. Er regnskapet uklart eller uferdig flyttes det til mars møtet. 

 
 



  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 SVEN HILDING JOHANSEN 

BIRGER ANDERSEN 

JAN ERIK BERGDAL 

PÅL INGEMANN JACOBSEN 

 EGIL ARMAND BERBY  

OLE TRONDSEN 

KJELL-INGAR OLSEN 

TOR JOHNNY TROMOP HANSEN 

ERVIN WOGOWITCH 

VIDAR TØNNESEN 

TORMOD MAGELSSEN 

GORM SKJEKLESÆTHER 

TOM VIDAR BJERKNES 

HENRIK PEDERSEN 

VIKTOR VARGA 

ØYVIND SØRBY 

UNO STEEN 

CARL NICOLAI EDVARDSEN 

RENE SJØBERG 

RONNY SJØBERG 

PÅL MEIDELL 

BJØRN VIDAR JOHANNESSEN 

CATO JANSEN 

LARS STENE 

PETTER WEBERG 

BODIL HANSEN 

STEIN SPETAAS 

WENCHE SKJEKLESÆTHER 

NINA IREN KARLSEN 

HALVARD LYSAKER 

VIGDIS SCHNELL LARSEN 

SØLVI SPETAAS 

PER WILLY MATHISEN 

RUNE KULTORP 

LARS EDELL RINGDAL 

VIDAR LUDVIGSEN 

JON ANDERS LØVÅSEN 

UNNI BLAKKESTAD 

STEIN ERIK TVETER 

ØYSTEIN HASLIEN 

GJERMUND JANSEN 

GUTTORM FRISELL 

VIDAR ELVESTAD 

JOHN EDGAR HANSEN 

STEINAR NORMAN JOHANSEN 

ARILD OLAI SKAARAAS 

TONE LØVÅSEN 

ANITA JANSEN 

TRINE JOHANSEN 

PER WILLY GERHARDT 

TERJE BERG 

TROND VIDAR HEIBERG 

TOR HALVORSEN 

THOR EGIL SIMENSEN 

INGER EDVARDSEN 

INGER LISE LYSAKER 

PEDER ODDVAR ERIKSEN 

JAN FREDRIK GERHARDT 

MERETE MATHISEN 

PER ÅGE BRENNE 

SVEIN IVAR JENSEN 

TOR ARNE KOPPEGODT 

GRETHE NORD GERHARDT 

RONNY INGAR MARCUSSEN 

KENNETH NOREN 

TOM EINAR KARSTENSEN 

ARNE TORBJØRN GLOMSRUD 

KENNETH SOLBERG 

FRODE FOSBY OLSEN 

ANNE KARIN SKJØRHOM 

JØRN HARRIDSLEFF 

HARALD KNATTERUD 

MAGNE FOTLAND 

SVEN ARMAND SVENSEN 

ODD-IVAR JØRGENSEN 

TOR-INGE BORGAAS 

TORMOD KROGSTAD 

JAN EGIL THON 

STEINAR WESTGAARD 

JAN ERIK SCHRØDER 

ANNE HAGLUND 

DISSE KAN NOMINERES 



EGIL NYGAARD 

CHRISTIN ERIKSEN 

TERJE HOLM 

ANN MARI PETTERSEN 

JOHN-EILERT ERICHSEN 

ELSE ERICHSEN 

DONALD BALISZEWSKI 

RUNE BECH 

EGIL GRØNN 

MAY HOLM 

STINE KULTORP 

KJELL ERIK FROGNER 

MARITA DAHL 

ANETTE JANSEN 

JAN THOMAS JOHANSEN 

LEIF NIELSEN 

RUNAR HALVORSEN 

DAG BORGE 

STIG LYKKEN MOLTEBERG 

JOHAN MARTIN SUNDLI 

ANNE SUNDLI 

HARALD TRYGVE OLSEN 

GEIR ERIK LARSEN 

STEINAR OLIVERSEN 

EVA KRISTIN SUNDÅS JOHANSEN 

EDEL GRØNN 

HEIDI SKAUG 

BRITT A TVETER 

TERJE OLSEN 

ANNIKKEN NORD SCHANDER 

TONE HAGEENGEN RINGDAL 

CONNIE HANSEN 

VIDAR AASERUD 

INGER-LISBETH ØSTLI AASERUD 

RONNY GRANSTRØM 

ROGER LØKKEBERG 

TROND CARLSEN 

TORSTEIN LANGMO 

INGUNN KRISTIN NYGÅRD 

BJØRGE ANDREAS JANSEN 

HANS JØRGEN JOHANSEN 

TOMMY LERDAHL 

JAN GUNNAR LERDAHL 

GUNNAR MATHISEN 

ANITA MEYER MATHISEN 

TERJE STEEN 

VIDAR JANSEN 

TOR MOLTEBERG 

ÅGE KRISTENSEN 

KJELL A IVERSEN 

OLE MORTEN FJELDBERG 

ARILD SCHONHOWD 

SOLFRID SCHONHOWD 

JAN GUNNAR AAGAARD 

ØYSTEIN LAUVIK 

SIGURD ENGELSEN 

RAGNAR JOHANNESSEN 

GEIR HARALD YVEN KNATTERUD 

ROGER KRISTIANSEN 

JAN ERIK BERG 

JOAKIM LARSEN 

PER RUNE BRÅTHE 

MARTIN WALBERG 

ØYVIND AMUNDSEN 

TOM ROBERT LILLEBORGEN 

KARL FLEMMING SØRLIE 

OLE KRISTIAN KARLSEN 

RENATE OLSEN 

LEIF M. MURBERG 

PAKAWAN OLSEN 

ANDREAS SPETAAS 

TROND E GUNDERSEN 

MALIN HANSEN 

JAN HENRIK SCHONHOWD 

ROY STYRVOLD 

MICKAEL OLSEN 

MARTE JOHANNESSEN 

MORTEN FREDRIK GYRING 

MORTEN BØRGE JOHANSEN 

ELISABETH JOHANSEN 

KJETIL ROSVOLD 

KRISTINE NORD 

ANDREAS RUUD 
 



HUMOR   
 
 

-Hvor har dere de største dildoene? spurte damen på kondomeriet. 
-De henger der borte. 
-Flott, jeg tar den røde der. 
-"Sorry" men brannsluknings apparatet selger vi ikke!! 
 
 
 
 
 

 

Petter kom hjem fra legen, og hadde fått den sørgelige beskjeden at han ikke kom til 
å leve mer enn over natta. Dette måtte han fortelle kona 
si, og da det var gjort, sa han: - Nå lager vi vafler og drikker kaffe. 
Og etterpå tar jeg fram likørflaska vi kjøpte i Syden. Så lytter vi til plata med 
Svanesjøen, og går til sengs og elsker hele natta. Det kan du si det, sa kona,..du 
som ikke skal opp i morgen... :) 
 
 
 
 
 
 
Det satt tre damer på et gamlehjem. De koste seg med kaffe og filosoferte over livet 
da den ene sa: takk Gud for at vi iallefall ikke er senile, ja bank i bordet sa den 
andre, kom inn sa den tredje... ;))) 
 
 
 
 
 
 
Gamle Olga fylte 100 år, og ordføreren kom med blomster og vin: - Olga det er 
utrolig at du klarer deg selv, Hva med hjemme hjelp et par ganger i uka? Tenk over 
det Olga og ring meg! Olga tenkte noen dager, så ringte hun!! - Det der med 
hjemmehjelp er helt greit det. Men det må ikke være lengre unna enn at jeg kan 
bruke sykkelen..:)) ♥ 
 
 
 
 
 
 

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2011 
FORMANN Stein E. Tveter  sttve@online.no 69167702 / 92458184 

VISEFORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Marita Frogner marita-dahl@hotmail.com 93431119 

STYREMEDLEM Bjørn Vidar Johannessen bjoer-vi@online.no 93490841 

STYREMEDLEM Grethe Nord Gerhardt 89chevy@online.no 69140075 / 97181618 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Gjermund Jansen gjjanse@online.no 69336996 / 99264922 

VARAMEDLEM Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 9505269 

VARAMEDLEM Harald Olsen   

VARAMEDLEM Bodil Tromop Hansen fjatlebrok@hotmail.com 99550326 

VARAMEDLEM Anita Jansen 

 

 69336996/95036242 

 
 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  

Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 
melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 

 

 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

Utlån av verktøy 
På klubblokalet finnes et stort utvalg av spesialverktøy som er til utlån for medlemmer.  

Verktøy og lånelister finner du i andre etasje. 
Nøkkel til klubben kvitteres ut hos formann. 

Klubben har også e elefant og motorbukk som leies ut til medlemmer.  
Ta kontakt med Vidar Elvestad mob 90828557 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.net 

E-post: post@detroitcars.net 
 

mailto:tantepen@yahoo.no
http://www.detroitcars.net/
mailto:post@detroitcars.net


B 
Returadresse: 

Detroit Cars 

Edvard Strandsv. 46 

1734 Hafslundsøy 

Norge 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
5. nov. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 11,00 

9. nov. Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

15. nov. Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18.30 

26. nov. Julebord, Klubblokalet Detroit Cars Kl 19,00 

 

 

EIER: TOR ARNE KOPPEGODT 

1954 BUICK SUPER RIVIERIA 

 
For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.net 

 

 

KLUBBLOKALET ER ÅPENT SØNDAG – ONSDAG – FREDAG FRA KL 20.00 

Deadline neste klubbavis onsdag 30 Nov. 

http://www.detroitcars.net/

